2024 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 番 20 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 魚 屋 和 彦

  TEL.03（6447）4020

借入金の一部期限前返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、借入金の一部について期限前返済を行うことを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．本返済の内容

（１）返済金額  250 百万円

（２）返済日   2024 年４月 30 日

（３）返済原資  第 17 回新株予約権の発行及び行使による調達資金

２．本返済を行う借入金の内容

（１）借入先   モルガン・スタンレー・クレジット・プロダクツ・ジャパン株式会社

（２）借入金額  750 百万円

（３）借入金利  借入先指定の固定金利

（借入先との守秘義務により詳細の開示は控えさせていただきます。）

（４）借入実行日 2023 年 6 月 30 日

（５）返済期日  2024 年 8 月 30 日

（６）返済方法  期限一括返済

（７）担保の有無 無担保・無保証

３．本返済後の借入金の内容

（１）借入先   モルガン・スタンレー・クレジット・プロダクツ・ジャパン株式会社

（２）借入金額  500 百万円

（３）借入金利  借入先指定の固定金利

（借入先との守秘義務により詳細の開示は控えさせていただきます。）

（４）借入実行日 2023 年 6 月 30 日

（５）返済期日  2024 年 8 月 30 日

（６）返済方法  期限一括返済

（７）担保の有無 無担保・無保証

４．借入金の一部期限前返済の理由

当社は、ブロックチェーンゲームへの進出、新規タイトルの開発及び既存タイトルの運営を継続的

に進めるためには財務基盤の安定化を図る必要があります。2024 年３月４日開示「第三者割当による

第 17 回及び第 18 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の買取契約（コミット・

イシュー※）の締結に関するお知らせ」のとおり、本新株予約権の発行及び行使により資金調達を行

い、返済資金を確保したことから、借入依存度の低減を目的として、既存の借入金について一部期限

前返済を行うものであります。

2

５．業績への影響

本件に伴う当社 2024 年 12 月期業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた

場合には、場合には速やかにお知らせいたします。

以上